FEDE

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 10

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF X

Data: 17/08/2024 Hora: 10:30:00

Resultado do Jogo

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

ESPORTE CLUBE FUTGOL

1° Tempo: 2 x 2 2° Tempo: 3x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 5 x 4 ESPORTE CLUBE FUTGOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ESDRAS HENRIQUE
SUADOLOPES DA ANILIONALUES OF  TAGO MOREIA LOPES - oo L0 55 CGuto - :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:23 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:25 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:23 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:25 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:29 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:14 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:16 Acréscimo: 07:00

Substitutos

1
13
15

17

27
28
29
32

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Nicolas
Vitor Ruel
Victor Hugo
Ryan Gobbi

lago
Ezequiel
Raul
Victor
Gabriel
Pedro
Brayan

Mateus

Davi

Kayky

Caio Vinicius
Erick

Gabriel Lucas
Leo Lucas
Markel
Bernardo
Guilherme

Vinicius

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Titulares

Nicolas Andre De Oliveira Pires
Vitor Reuel Martins Da Costa
Victor Hugo Santana Barbosa (C)
Ryan Gobbi Guimaraes

lago Morais Da Silva

Ezequiel Ferreira Dos Santos

Raul Silva De Almeida

Victor Mendes Marques

Gabriel Borges Silva De Farias
Pedro Luis De Jesus Souza
Brayan Marcos Mendonca Barbosa

Mateus Henrique Batista Da Silva
Davi Moreira Silva Reis Pereira
Kayky Gabriel R. Dos Santos

Caio Vinicius De Franca

Erick Silva De Souza
Gabriel Lucas Dos Santos
Leo Lucas Justiniano Teixeira

Markel De Morais Machado

Bernardo Chaves De Castro Morais

Guilherme Henrique E. Vianna
Vinicius De Freitas Oliveira

Comissao Técnica
Andre Luiz Martins Marvao Ferreira
Joaquim Mota Pinto
Marcus Vinicius Santos Moreira
Leandro Henrique Albuquerque Brandao
Cristovéo José De Oliveira Silva
Joao Vitor Francisco Lino

Relacao de Jogadores

714162

775.99
4

765659

753.02
3

788854
801087
711023
713792
713696
769611
696759

759663
713883
767383

699.51
0

713695
743788
673314
699001
699481
714899
666555

Ne
2
25
29
3
30
31
55
7
78
90
97

12
17
19
43

60
72
75

ESPORTE CLUBE FUTGOL

Titulares

Chimbinha Kaua Ribeiro Lacerda

Joao Joao Pedro Lana Silva

Joao Joao Leonardo Melo Canton
Alejandro Alejandro Lucas Rosa De Oliveira (C)
Hiago Hiago Silva Machado

Mosley Mosley Victor Nunes Dos Santos
Davi Vaz Davi Vaz Mendonca

Italinho Italo Gabriel Da Cruz Martins
Nobrega Joao Victor Nobrega Dos Santos
Joao Arthur Joao Arthur B. C. Limeira

Fabio De Paula Fabio De Paula Lopes

Substitutos

Ayrton Ayrton Dheyvenly Dos S. Araujo
Emanuel Davi Emanuel Batista Dos Santos
Pedro Pedro Henrique De P. Cerqueira
Deidson Deidson Leandro R. De Oliveira
Andrei Andrei Vinicius Nunes Correa
Pedro Sena Pedro Sena Magalhaes De Almeida
Daniel Daniel Goncalves Verissimo

Belo Horizonte-mg Marcos Vinicius Marques Da Silva

Thiago

Auxiliar

Thiago Brito Dos Santos

Comissao Técnica
Técnico: Eustaquio Junio Morais Sales
Técnico: Joao Victor Malta Ribeiro
Médico:

Preparador Fisico: Raphael Henrique Silva Andrade

Massagista: Daniel De Oliveira Nunes

Prep. de Goleiros: William Deivison Eduardo Gomes

806094
767394
756702
713659
713891
697666
703990
757904
745193
713900
703997

822740
702327
856104
756388
791570
739864
756684
699049
780521

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 2 NR Kaua Ribeiro Lacerda ESPORTE CLUBE FUTGOL
13:00 1T 11 PN Nicolas Andre De Oliveira Pires COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
41:00 1T 19 NR lago Morais Da Silva COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
42:00 1T 25 NR Joao Pedro Lana Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL
02:00 2T 25 NR Joao Pedro Lana Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL
17:00 2T 19 NR lago Morais Da Silva COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
23:00 2T 11 NR Nicolas Andre De Oliveira Pires COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
34:00 2T 19 NR lago Morais Da Silva COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
46:00 2T 25 PN Joao Pedro Lana Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

12:00 iT 31 Mosley Victor Nunes Dos Santos ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

17:00 1T 7 Italo Gabriel Da Cruz Martins ESPORTE CLUBE FUTGOL
- desrespeito ao jogo;

42:00 iT 25 Joao Pedro Lana Silva ESPORTE CLUBE FUTGOL
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

34:00 2T 9 Vinicius De Freitas Oliveira COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- praticar atitude antidesportiva;

34:00 2T 97 Fabio De Paula Lopes ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

38:00 2T 14 Victor Hugo Santana Barbosa COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- desrespeito ao jogo;

38:00 2T 60 Pedro Sena Magalhaes De Almeida ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar atitude antidesportiva;

40:00 2T 11 Nicolas Andre De Oliveira Pires COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- retardar o reinicio do jogo;

44:00 2T 72 Daniel Goncalves Verissimo ESPORTE CLUBE FUTGOL
- praticar uma falta ou acdo temeraria;

46:00 2T 29 Leo Lucas Justiniano Teixeira COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituigbes, atendimento médico aos atletas supostamente lesionados e parada para hidratacéo.

Relatério do Assistente
Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
09:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 9 - Vinicius De Freitas Oliveira 5 - Pedro Luis De Jesus Souza
09:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 15 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos 22 - Victor Mendes Marques
15:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 72 - Daniel Goncalves Verissimo 90 - Joao Arthur Barros Cavalcante Limeira
15:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 9 - Thiago Brito Dos Santos 55 - Davi Vaz Mendonca
18:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 29 - Leo Lucas Justiniano Teixeira 2 - Ezequiel Ferreira Dos Santos
18:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 28 - Gabriel Lucas Dos Santos 20 - Raul Silva De Almeida
23:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 60 - Pedro Sena Magalhaes De Almeida 7 - Italo Gabriel Da Cruz Martins
23:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 6 - Andrei Vinicius Nunes Correa 78 - Joao Victor Nobrega Dos Santos
23:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 17 - Davi Emanuel Batista Dos Santos 29 - Joao Leonardo Melo Canton
31:00 2T ESPORTE CLUBE FUTGOL 75 - Marcos Vinicius Marques Da Silva 30 - Hiago Silva Machado

// e-sumula



40:00

2T

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

27 - Erick Silva De Souza

11 - Nicolas Andre De Oliveira Pires



