

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF





ESPORTE CLUBE FUTGOL

Rodada: 10

**Data:** 17/08/2024 **Hora:** 10:30:00 **Local:** ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 2
 2º Tempo: 3 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 5 x 4 ESPORTE CLUBE FUTGOL

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
ENIVALDO LOPES DA SILVA - ESPECIAL FMF	ANILTON ALVES DE FARIA - FMF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	ESDRAS HENRIQUE GONCALVES DO COUTO - CBF	-			
A.L	Antem Ohr or Ester						

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	10:23	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:23	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:14	Acréscimo:	00:00

onolo	ogia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	11:25	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	11:25	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	11:29	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	12:16	Acréscimo:	07:00

#### Relação de Jogadores

## **COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF**

Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF			
11	Nicolas	Nicolas Andre De Oliveira Pires	714162			
12	Vitor Ruel	Vitor Reuel Martins Da Costa	775.99 4			
14	Victor Hugo	Victor Hugo Santana Barbosa (C)	765659			
16	Ryan Gobbi	Ryan Gobbi Guimaraes	753.02 3			
19	lago	Iago Morais Da Silva	788854			
2	Ezequiel	Ezequiel Ferreira Dos Santos	801087			
20	Raul	Raul Silva De Almeida	711023			
22	Victor	Victor Mendes Marques	713792			
3	Gabriel	Gabriel Borges Silva De Farias	713696			
5	Pedro	Pedro Luis De Jesus Souza	769611			
8	Brayan	Brayan Marcos Mendonca Barbosa	696759			
	Substitutos					

1	_	Brayan	Brayari marooo monaonoa Barboca	000.00
ı			Substitutos	
ı	1	Mateus	Mateus Henrique Batista Da Silva	759663
ı	13	Davi	Davi Moreira Silva Reis Pereira	713883
ı	15	Kayky	Kayky Gabriel R. Dos Santos	767383
	17	Caio Vinicius	Caio Vinicius De Franca	699.51 0
ı	27	Erick	Erick Silva De Souza	713695
ı	28	Gabriel Lucas	Gabriel Lucas Dos Santos	743788
ı	29	Leo Lucas	Leo Lucas Justiniano Teixeira	673314
ı	32	Markel	Markel De Morais Machado	699001
ı	4	Bernardo	Bernardo Chaves De Castro Morais	699481
ı	6	Guilherme	Guilherme Henrique E. Vianna	714899
ı	9	Vinicius	Vinicius De Freitas Oliveira	666555

	Comissão recinca		
Técnico:	Andre Luiz Martins Marvao Ferreira		
Auxiliar Técnico:	Joaquim Mota Pinto		

Médico: Marcus Vinicius Santos Moreira

Preparador Físico: Leandro Henrique Albuquerque Brandão

Massagista: Cristovão José De Oliveira Silva
Prep. de Goleiros: Joao Vitor Francisco Lino

## **ESPORTE CLUBE FUTGOL**

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
2	Chimbinha	Kaua Ribeiro Lacerda	806094				
25	Joao	Joao Pedro Lana Silva	767394				
29	Joao	Joao Leonardo Melo Canton	756702				
3	Alejandro	Alejandro Lucas Rosa De Oliveira (C)	713659				
30	Hiago	Hiago Silva Machado	713891				
31	Mosley	Mosley Victor Nunes Dos Santos	697666				
55	Davi Vaz	Davi Vaz Mendonca	703990				
7	Italinho	Italo Gabriel Da Cruz Martins	757904				
78	Nobrega	Joao Victor Nobrega Dos Santos	745193				
90	Joao Arthur	Joao Arthur B. C. Limeira	713900				
97	Fabio De Paula	Fabio De Paula Lopes	703997				

		Substitutos	
12	Ayrton	Ayrton Dheyvenly Dos S. Araujo	822740
17	Emanuel	Davi Emanuel Batista Dos Santos	702327
19	Pedro	Pedro Henrique De P. Cerqueira	856104
43	Deidson	Deidson Leandro R. De Oliveira	756388
6	Andrei	Andrei Vinicius Nunes Correa	791570
60	Pedro Sena	Pedro Sena Magalhaes De Almeida	739864
72	Daniel	Daniel Goncalves Verissimo	756684
75	Belo Horizonte-mg	Marcos Vinicius Marques Da Silva	699049
9	Thiago	Thiago Brito Dos Santos	780521

Comissão Técnica					
Técnico: Eustaquio Junio Morais Sales					
Auxiliar Técnico:	Joao Victor Malta Ribeiro				
Médico:					
Preparador Físico:	Raphael Henrique Silva Andrade				
Massagista:	Daniel De Oliveira Nunes				
Pren de Goleiros:	William Deivison Eduardo Gomes				



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
04:00	1T	2	NR	Kaua Ribeiro Lacerda	ESPORTE CLUBE FUTGOL
13:00	1T	11	PN	Nicolas Andre De Oliveira Pires	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
41:00	1T	19	NR	lago Morais Da Silva	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
42:00	1T	25	NR	Joao Pedro Lana Silva	ESPORTE CLUBE FUTGOL
02:00	2T	25	NR	Joao Pedro Lana Silva	ESPORTE CLUBE FUTGOL
17:00	2T	19	NR	lago Morais Da Silva	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
23:00	2T	11	NR	Nicolas Andre De Oliveira Pires	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
34:00	2T	19	NR	lago Morais Da Silva	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
46:00	2T	25	PN	Joao Pedro Lana Silva	ESPORTE CLUBE FUTGOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	31	Mosley Victor Nunes Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE FUTGOL
17:00	1T	7	Italo Gabriel Da Cruz Martins - desrespeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE FUTGOL
42:00	1T	25	Joao Pedro Lana Silva - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	ESPORTE CLUBE FUTGOL
34:00	2T	9	Vinicius De Freitas Oliveira - praticar atitude antidesportiva;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
34:00	2T	97	Fabio De Paula Lopes - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE FUTGOL
38:00	2T	14	Victor Hugo Santana Barbosa - desrespeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
38:00	2T	60	Pedro Sena Magalhaes De Almeida - praticar atitude antidesportiva;	ESPORTE CLUBE FUTGOL
40:00	2T	11	Nicolas Andre De Oliveira Pires - retardar o reinício do jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
44:00	2T	72	Daniel Goncalves Verissimo - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE FUTGOL
46:00	2T	29	Leo Lucas Justiniano Teixeira - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido substituições, atendimento médico aos atletas supostamente lesionados e parada para hidratação.

## Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
09:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	9 - Vinicius De Freitas Oliveira	5 - Pedro Luis De Jesus Souza
09:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	15 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos	22 - Victor Mendes Marques
15:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	72 - Daniel Goncalves Verissimo	90 - Joao Arthur Barros Cavalcante Limeira
15:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	9 - Thiago Brito Dos Santos	55 - Davi Vaz Mendonca
18:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	29 - Leo Lucas Justiniano Teixeira	2 - Ezequiel Ferreira Dos Santos
18:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	28 - Gabriel Lucas Dos Santos	20 - Raul Silva De Almeida
23:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	60 - Pedro Sena Magalhaes De Almeida	7 - Italo Gabriel Da Cruz Martins
23:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	6 - Andrei Vinicius Nunes Correa	78 - Joao Victor Nobrega Dos Santos
23:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	17 - Davi Emanuel Batista Dos Santos	29 - Joao Leonardo Melo Canton
31:00	2T	ESPORTE CLUBE FUTGOL	75 - Marcos Vinicius Marques Da Silva	30 - Hiago Silva Machado



